Quinta-feira, 15 de agosto de 2013

ANO II   N° 455

1/2

LICITAÇÃO

TERMO DE ACORDO

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 080/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2013

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDAS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO\MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS TERMO DE REFERENCIA E ANEXO I PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRANTE DESTE
EDITAL.

Vencedor a empresa: SUPERMERCADO ROCHEDO LTDA, inscrita no CNPJ 12.285.327/0001-36, no valor de R$ 54.971,65
(Cinqüenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Rochedo – MS, 15 de Agosto de 2013.

Adjudicado pelo Pregoeiro,

Geraldo Alves Arantes Junior
e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.

João Cordeiro
Prefeito Municipal.

Quinta-feira, 15 de agosto de 2013

ANO II   N° 455

2/2

TERMO DE ACORDO